

# Türk Polis Teşkilatı 143. Yılı Kutladı

Salih GENÇ

Polis Teşkilatının kuruluşunun 143. yıl dönümü bütün yurtta olduğu gibi ilçemizde de 4.11.1988 tarihleri arasında düzenlenen törenlerle kutlandı.

İlçe Emniyet Amirliğince hazırlanan ve yürütülen program çerçevesinde «Polis Haftası» münasebetiyle ilk ve orta derece li okullar ziyaret edilerek polise karşı olan güven duygusunu geliştirmek,

trafik ve asayiş konularında bilgi verildi. Hafta boyunca polis mesleğini tanıtıcı, özendirici pankartlar şehrin muhtelif yerlerine asılarak, broşürler dağıtıldı. İlçemizde bulunan malül ve emekli emniyet mensupları ziyaret edildi. 7 Nisan akşamı yatsı namazından sonra şehit polisler için Seyyid Harun Veli camiiinde Mevlid-i şerif okutuldu.

Devamı sayfa 2'de



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

12-Nisan-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 785 ★ 50 Lira (KDV dahil)

## Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

### Rusya ve İran'dan Sonra

#### Çin Halk Cumhuriyeti Alümina İstiyor

Çin Halk Cumhuriyeti ilçemizdeki Etibank Alüminyum Tesislerinden Alümina satın almak için teklifte bulundu.

Edinilen bilgiye göre, Çin Halk Cumhuriyeti, Rusya ve İran'dan sonra Alümina satın almak isteyen üçüncü ülke oldu. Daha önce yapılan anlaşma üzerine 1988 yılının ilk üç ayında kara yoluyla

la İrana satılan Alümina 12 bin tonu buldu. Rusya ile yapılan 30 bin ton Alüminumunda 12 bin tonu sevk edildi. Tesislerden Rusya ve İran'a satılan Alümina'dan 6-7 milyon dolar döviz geliri elde edildi.

Çin Halk Cumhuriyeti'nin Alümina satın alma talebinde incelenmekte olduğu öğrenildi.

#### İzmir'deki Seydişehir'lilerden Fakir Öğrencilere Kırtasiye Yardımı

20 Şubat 1988 Cumartesi günü İzmir'de yapılan «SEYDİŞEHİRLİLER GECESİ» nden tasarruf edilen para ile gece tertip heyeti ilçemiz merkezinde okullarda okuyan fakir öğrencilere dağıtılmak üzere 510.000.- liralık Kırtasiye alındığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü emrine gönderildiği öğrenilmiştir.

#### Türkiye'de İlk Defa İlçemizde Çevre Sağlığında Bilgisayarlı Kontrol

İlçemiz Etibank Alüminyum Tesislerinde çevre sağlığı ile ilgili çalışmaların bilgisayarla yapıldığı ve bunun Türkiye'de ilk defa uygulandığı öğrenildi.

Edinilen bilgiye göre il-

çemizde 10 kilometre çapında bir alanda bulunan 64 ayrı noktadan gaz numuneleri alınarak analiz ediliyor ve sonuçlar bilgisayara kaydediliyor.

Devamı Sayfa 2'de

#### Pahalılık ve nakit sıkıntısı esnafı zor durumda bıraktı

Piyasadaki durgunluk ve pahalılığın yanı sıra had safhaya ulaşan nakit sıkıntısı ilçemiz esnafını zor durumda bıraktı.

Özellikle dayanıklı

tüketim malları ve mobil yacılar, yüksek fiyatlar sebebiyle satış yapamadıklarını öne sürerken, toptancıya olan borçlarını

Devamı Sayfa 3'te

YORUM

### AÇIK OTURUM

Geçtiğimiz Cuma akşamı Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun makam odasında bir açık oturum düzenlendi. Konya Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Orhan Samur'un yönettiği açık oturum üçbuçuk saat sürdü ve tamamı videoya alındı.

Seydişehir'de Kocaoğlu dönemine kadar ve Kocaoğlu döneminde yapılan belediye hizmetleri yanında, ilçenin genel problemleri üzerinde yapılan çalışmalar tartışıldı.

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti üyesi ve değişik gazetelerin Seydişehir muhabirliğini yapan arkadaşlarımızla birlikte, ilçenin dünü, bugünü ve yarını konuştuk.

Belediye Başkanı'nun bulunmadığı bir ortamda serbestçe yapılan tartışmalardan çıkan sonuç özetle şöyle :

1967'den, Alüminyum Tesisleri'nin temeli atılmadan önce Seydişehir, «Kuş uçmaz kervan geçmez» bir belde. Tesislerin temelini atılma-

Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

Devlet yetkililerine dilekçe yazan vatandaşlar :

#### “Filistin Katliamına Son Verilsin,,

İlçemizden devlet yetkililerine yüzlerce vatandaş tarafından gönderilen dilekçelerde Filistin'de akan müslüman kanına dikkat çekilerek, bu konuda daha etkili politika izlenmesi ve Filistin katliamına son verilmesi istendi.

Dilekçe gönderen yüz-

lerce vatandaş'tan biri olan Mustafa Karakoç, muhabirimize bu konuda şunları söyledi :

«Afganistan ve Filistin'de oluk oluk akan müslüman kanı vicdanen beni ve benim gibi bütün müslüman Türk halkını

Devamı Sayfa 2'de

#### Muallimhane Camii Etrafına Duvar Çekilerek Düzenleniyor

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun verdiği bilgiye göre, ilk olarak cami çevresine 160 metre uzunluğunda Kabayonu taş duvar yapılarak, cami bahçesinin de yeşil alan olarak düzenlenip halkın hizmetine açılacağı öğrenildi.

Muallimhane caminin

çevre duvarının yapılması ve bahçesinin düzenlenmesi için 15 milyon 158 bin 240 lira harcanacağı bildirildi.

Seydişehir'in en merkezi yerinde bulunan Muallimhane camii 1529 yılında Kuran okutulmak ve öğretmek üzere muallimhane (mektepe) olarak yaptırılmıştır.

#### Belediye hizmetleri açık oturumda tartışıldı

İlçemiz belediyesi'nin kuruluşundan bugüne çeşitli dönemlerde yapılan ve yapılamayan hizmetleri, düzenlenen bir açık oturumda tartışıldı.

Devamı Sayfa 3'te

#### SHP İlçe Kongresi Yapıldı

Sosyaldemokrat Halkçı Parti ilçe kongresi Pazar günü yapıldı. İlçe başkanlığına Dr. İbrahim Ünsal seçildi.

Devamı Sayfa 3'te

#### Belediye İşçilerine Zam Verdi

İlçemiz Belediyesinde çalışan işçilerin toplu iş

Devamı Sayfa 3'de